ueniret ad speciem p̄cludētē q̄ tūc p̄sumit illa spēs
 deducta ad hoc quod no. Inno. in. c. ceter. de indi.
 facit. l. si. C. de anna. excep. 7 qd̄ no. in. c. ij. de libel. obl.
 sec̄o si p̄batio eēt generalis tūc non sufficeret si i quibet
 specie s̄b genē p̄tēta non cōcluderet intētio p̄bātis. vt
 p̄bat in. c. in p̄sentia. de p̄ba. Ex quo babes vñā dif
 ferētiam inter exceptionem 7 p̄bationē. 7 diuersitatis
 ratio est q̄ exceptio pōt declarari. s̄ p̄batio iam facta
 post p̄clusionē non. de si. instrum. cum dilectus. si autem
 exceptio vel p̄batio generaliter facta eēt talis q̄ i qua
 libet specie sub genere contēta includeret intētus exci
 pientis seu p̄bantis non obstatet generalitas. pro hoc
 vide bo. glo. in. d. c. pia. 7 ar. optimū in. d. c. in p̄ntia. fa
 cit. c. ex p̄te. s̄. de rescrip. cum si. **S**3 p̄tra p̄dicta et
 contra tex. oppo. 7 videt q̄ iudex non debeat ex officio
 inquirere sup spoliatione ad vtilitatem p̄inatam vt. l.
 iij. §. hoc aut̄ iudiciū. ff. de dā. infec. 7 quod ibi no. 7 p̄
 Inno. in. c. ad nostram. ij. de iureiur. **H**ost. dicit q̄ spo
 liatio non ē expedienda p̄ viam inquisitōis nisi quādo
 litigantes sunt p̄sone miserabiles. s̄. c. j. vel qn̄ ep̄us
 cognoscit inter clericos suos. xj. q. j. siquis cū clerico. s̄
 vltimū mihi non placet indistincte. cū nullibi probetur
 q̄ tūc possit ep̄s officium suū non postulanti impartiri
 ad vtilitatem p̄inatam. Et fortiter ob. quod no. In
 no. in. d. c. ad nr̄am. ij. 7 glo. ij. in. c. bone. cl. j. d̄ postea.
 p̄la. do. an. dicit q̄ iudex hic non inquit ex officio sup
 principali petito. s̄ bene supplet quando pponit exce
 ptio non verisimil̄ vel non p̄cludēs. sed p̄ hoc nō r̄de
 tur recte ad p̄riū ideo dico q̄ in casu bui. c. iudex sup
 plenit de iure 7 nō de facto. debet em̄ index puidere ne
 iudicium sit delusoriū nec admittere p̄bationes nō cō
 cludētēs de indi. c. cām. 7 in. d. c. pia. 7 no. glo. in. c. j. de
 elec. li. vj. iō voluit discuti prius quo casu pponeretur
 illa exceptio generalis an in casu cōcludētis vel non.
 alia non colligo q̄ veniūt examināda cum intellectu. c.
Venio ad glo. 7 oppo. in eo q̄ papa mandat inqui
 ri quo tpe iste fuerit spoliatus. videt em̄ q̄ ante omnē
 contētionē spoliatus sit restituendus. vt. s̄. c. p̄xi. 7. j.
 eo. c. in lris. 7 in. c. itē cū quis. **G**lo. j. circa hoc multa
 v̄ba nō necessaria effundit. h̄z tñ bonū intellectum. cō
 traria em̄ loquūtur de exceptione p̄cernēte p̄prietatē.
 s̄ h̄ loquim̄ de exceptione seu defensione p̄cernēte pos
 sessorium seu detrahēte iuri agendi possessōrio. si enim
 iste renūciat 7 postea veniēs non fuit admissus vel fu
 it inde eiectus nō pōt p̄tendere spoliationē. q̄ vt dicit
 Inno. 7 Jo. an. hic. 7 no. etiam in. c. sup hoc. de renun.
 q̄ p̄ renūciationē spontaneē factam iste p̄didit dñium
 7 possessionē. facit. l. siq̄s. in. §. dñia. ff. de acqui. poss. et
 sic non pōt agere possessōrio de offi. dele. c. p̄sultat oibz
 7 hoc intellige qm̄ statim p̄ renūciationē fuit inde eie
 ctus vel non admissus. **Q**uid aut̄ si post renūciatio
 nem iste incubuit possessioni de facto 7 postmodū fuit
 inde eiectus. Inno. in. c. sup s̄ p̄all. dicit q̄ pōt petere
 restōnem. Rec ob. sibi exceptio renūciationis. 7 euz se
 quūtur do. de ro. deci. clj. als. clij. 7 do. an. j. c. p̄xi. ratō
 diuersitatis eēt pōt. q̄ si incontinētī post renūciationē
 non admittat vel eijciat non pōt p̄tendere spoliatōez
 cū seipm̄ spoliauerit sponte renūciādo. amisit em̄ p̄ re
 nūciationē dñium 7 possessionē. vt in p̄dicta. l. siquis
 in. §. dñia. 7 ita no. Inno. hic 7 in. d. c. sup hoc. vñ si vo
 lebat non obstatē renūciatione possidere nō dicit spo
 liari si incontinētī eijciat sicut ille nō potest agē inter
 dicto q̄ vi incepit possidere 7 incontinētī fuit spoliat⁹
 vt in. c. olim. cl. j. de resti. spolia. 7. liij. §. cum igit. ff. de
 vi 7 vi armata. sed si post renūciationē incubuit pos
 sessioni 7 ex intervallo fuit spoliat⁹ potest p̄tendere spo
 liationem. q̄ etiam ille qui vi incepit possidere nō po
 test ex intervallo repellī. als agit interdico vnde vi. vt
 d. §. cum igit. 7. d. c. olim. 7 hoc dictum Inno. sic decla
 ratū singulariter nota. 7 limitat multū 3 mām huius. c.

7 se. si ego hoc dictū Inno. nō credo simplr. 7 pu-
to q in bñficialibz ex quo fuit renunciatio simpliciter
facta in iudicio. 7 sic n̄ pōt eē non notoria. vt in. c. v̄ia.
7 in. c. si. de cōba. cleri. 7 muli. 7 qd̄ no. in glo. in. c. excep-
tionem. de excep. ¶ Vel si fuit facta extra iudicium in
pñtia tantoz ita q factū possit dici notoriū vel appa-
reat inde solēne instrū de recenti factum ita q non ha-
beat p̄sumptionē falsitatis sic q fere pōt dici factū no-
torū maxime si ē sigillatū sigillo auctētico. ad hoc fac̄
qd̄ no. Inno. in. c. ij. in fi. de confir. vti. vel inuti. 7 in. c.
ex insinuatōne. de appel. 7 qd̄ no. in. c. sup. tris. de resc̄p.
obstat exceptio defectus p̄prietatis notoria l3 non fun-
dat intentionē excipientis. satis em̄ enotorie constare
de defectu p̄prietatis restōnem petētis in istis bñficia-
libz. vt in. c. constitutus. 7 qd̄ ibi no. Inno. de fi. p̄sby. 7
in. c. qm̄. eo. ti. 7 plene dicā in. c. in lris. j. c. 7 no. Jo. an. i
addi. Spe. sup. R̄ica huius. p̄ hac sn̄ia facit iste tex.
7 in. c. pri. non cauillando lram. nā hic 7 ibi sufficit. p̄-
bare renūciationē p̄cessisse ad fines excludendi actorē
7 hoc credo v̄z nisi longo tpe post renūciationēz ste-
terit in possessione. tūc em̄ ex diuturnitate t̄pis posses-
sio saltē ad p̄tem possessorij p̄sumitur iusta quia potu-
it verisimiliter acq̄rere ius de nouo. nec ē verisile sup̄io
rem de nouo fuisse eum passum sine titulo tanto tēpo-
re possidere. vt no. Inno. in. c. ij. d̄ in inte. resti. 7 p̄ doc.
in. c. illud. de p̄sump. facit. c. l3 ep̄s. 7 quod ibi no. de p̄-
ben. li. vj. 7 sic posset p̄cedere dictum Inno. hoc etiaz
videt̄ velle do. an. in. c. in lris p̄alleg. vbi dicit q̄ agenti
possessorio in bñficialibz obstat exceptio renūciatōnis
iudicialis q̄ illa notoria ē. ad hoc vide. j. c. pri. sec̄ at
ē in rebz p̄phanis. in ill em̄ non obstat exceptio renū-
ciationis q̄ p̄ renūciationē ius nō acq̄rit alteri. vt no.
Bar. in. l. naturalr. §. nihil cōe. de acq̄rē. pos. Et ideo
satis ē q̄ erat in possessione de facto et iuste possidebat
donec alius p̄baret de p̄prietate. vt l. si. C. de rei vend.
n̄ ḡ obstat exceptō defectus p̄prietatis si nō fundat in-
tentionē excipientis. vt no. glo. in. c. ad decimas. eo. ti.
li. vj. 7 dicam in. d. c. in lris. nisi renūciatio esset tali mō
facta q̄ per eum sit translatum ius in alium vt quando
renunciavit 7 cessit aduersario oīa inra sua tunc enim
exceptio defectus p̄prietatis ob. agēti. 7 fundat inten-
tionem a duersarij. 7 sic obstat habet vt. d. c. ad decim-
mas. 7 qd̄ ibi no. Et hoc bene nota. q̄ vltra alios has
bes valde aptum intellectum huius. c. 7 se. 7 dicaz ad-
huc latius cum glo. se. ¶ Dppo. contra p̄dicta 7 p̄ tex.
de. c. j. pri. vbi exceptio renūciatōis ob. indistincte agē-
ti possessorio. Sol. ex glo. ij. 7 ex tacti in p̄ma 7 in. c. se.
colligunt quatuor solutiones. Prima ē q̄ ista decret.
p̄tinet disp̄sationē ex eo qd̄ audir̄ p̄ iuramētuz. de iur-
re em̄ n̄ debuisse iste clericus audiri vt in cōtrario. B̄ so-
lutio ponit p̄ glo. in. c. se. si hec solutio non ē bona. q̄
intellectus iurium non sunt trahēdi ad gratiaz vt no.
Jo. an. in. c. ex pte ade. de testi. Item ex disp̄sitione hu-
ius. c. non potest colligi q̄ hic fuit gratia ad idē quod
habetur supra in proemio vbi mandatur q̄ bis iuribz
vtamur in iudicijs 7 in scholis. 7 hoc. c. superflueret cū
nō appareat cui fiat ista gr̄a. ideo nō fuisse posita hic
si contineret gratiam. vt supra in proemio. Secunda
so. est q̄ B̄ metu renūciavit 7 non coraz suo iudice in. c.
sequenti renunciavit. sponte 7 coraz suo iudice. Hec
solutio colligitur hic ex glo. ij. que mihi non placz quo
ad istum tex. quia B̄ nihil dicitur q̄ metu renunciavit
nec ponderatur q̄ coram non suo iudice fuerit facta.
Tercia so. ē q̄ hic agebat possessorio t̄m̄ ibi possesso-
rio 7 petitorio. hec solutio nimis restringit dispositio-
nem. c. se. Quarta so. est q̄ in. c. se. admittitur exceptio
renūciationis facte ante omnē spoliationē quia illa cō-
cludit ad possessorium renūciando em̄ dum existeret i
possessione habuit rem ex toto pro derelicta 7 perdit p̄-
prietatē 7 possessionē. vt. d. l. si quis. §. d̄ra. ff. de acqui.